
 

 Sida 1 
Verto Konsult AB är ett kunskapsföretag som erbjuder tjänster inom omställning, 
outplacement, karriärcoachning och jobplacement. Företaget etablerades 2000 och finns idag 
med kontor i Stockholm, Göteborg och Lund men med uppdrag i hela landet. www.verto.se       
 

Inbjudan till seminarium hos Verto –  9 februari  

Framtidens ledarskap – att leda sig själv och andra genom offensiva 

partnerskap 

 

För att kunna möta en alltmer snabbgående och föränderlig värld behöver vi utmana oss i vårt 

sätt att se på och utöva ledarskap. Vi kan inte längre se på det som något som sker enbart från 

chef till medarbetare. Ledarskap är något vi alla utövar. Genom offensiva partnerskap med vår 

helhet, vår omvärld, med interna partners, med medarbetare och inte minst med oss själva. 

Alla är en ledare. 

 

Välkommen på en frukost där vi tillsammans kommer att utforska ledarskapet i nya 

dimensioner och mötas i spännande samtal kring vad detta innebär för oss som individer, team 

och organisationer. Hur kan jag bli en offensiv partner till den helhet jag ingår i? Hur kan jag 

matcha min egen drivkraft och energi med min verksamhet? Och hur kan HR ta en aktiv roll i 

denna förflyttning och genom det kanske även förflytta sig själv närmare verksamhetskärnan? 
 

Förläsare: 

Jenny Nyström är Managing Partner på Gaia Leadership, där hon arbetar som konsult och 

coach med verksamhetsutveckling med ledarskapet som en nyckel. Hon har en bakgrund som 

HR-chef vid Kungliga Operan där hon bl.a. arbetade med förändringsledning i en 

transformationsprocess av organisationen 
 
 

Plats: Militärsällskapets lokaler på Valhallavägen 104 (en trappa ovanför Verto) 

Datum: fredagen 9 februari 

Tid: 07.30-09.00 

Anmälan:  frukost@verto.se (seminarium, namn och företag) 

Senaste anmälningsdag: 2 februari 

 

Seminariet är kostnadsfritt, dock är antalet platser begränsat. Kaffe och smörgås serveras från 07.30. 

Föreläsningen startar 0800  

http://www.verto.se/
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